ordinis personas seoulares ullo unquam tempore subintrare, exoeptis dumtaxat magna-
turn. uxoribus vel filiabus seu consanguineis prmcipum nostre terre, quibus introitum suo
tempore quociens oport.unum videritis et ecclesiastice discipline non obstiterit, specialiter
indulgemus inhibentes similiter sub eadem pena, ne decano ecclesie vestre liceat in nostri
absencia indulgere huiusmodi quoquo modo. Cuius mandati, si vos vel decanus quod
absit temerarii extiteritis transgressores, ex tunc penas superius denotatas vos incurrisse
noveritis ipso facto. Datum in Piber, VI° idus septembris, anno domini M°CC°LXVI°.

AbJiangend durchgezogenes Siegel Bischof Ulrichs von Seckau: Spitzoval ca. 50:60
Umschrift zerstört, auf Faldistorium sitzender Bischof, in der Sechten den Stab, in der
Linken Patene haltend.
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228.

Ulrich von Hasbach verkauft dem, Reldor H&rmann des Spitales am Semmering sein Gut
zu Leising beim Dorfe Kraubat. 1266 Oktober 9, Hasbach.

Kop. 15. Jh. Graz, üniversitätsUUiothek, Handschrift 962 fol. 272' (B).
Erl. Pirchegger Forschungen 13 (1955) 104.
Anklänge an n. 169 machen Empfängerherstellung, vielleicht unter Mitwirkung des Notars
Marquard, wahrscheinlich.
In. nomine sancte et individue trinitatisa amen. Solentü nonnumquam lites et

calumpnie exinde futuris temporibus sepius evenire, cum gestac, que nostris per nos
fiunt temporibus, non litterarum apparatibus memorialiter etemantur. Ne igitur nostri
tractatus seu disposiciones, que a nobis consulte ac provide fieri decernuntur, possint
per quoslibet nostros posteros aliquatenus infirmari, nos Vlricus de Haugspach tenore
presencium etatem modernani nosse volumus et futuram, quod nos pro quadam. neces-
sitate urgente consenciente nobis uxore nostra Riokhardi annuentibus3 nobis nostris
filüs Vh-ico, Ehardo, Haiürico, Wlfingo, Ghunrado, Ottakaro, GundakEiro, Vlrico, Ottone
et filiabus nostris Chunegundi, Margaretha similiter nobis consencientibus spontanea
voluntate venerabili domino Herinanno sacerdoti rectori hospitalis sancte Marie in
Cerwald predium nostrum situm in Lensnich apud vülam Chrawaten redditus videlicet
duarum inarcarum et dimidiam. ® pro viginti quinque talentis denariorum Wiennensiuni
vendiderimus pleno iure prefato domino H(ermanno) ao eius successoribus hospitalis
antedicti imperpetuum feliciter possidendum renunociantibus quoquef nobis prorsus omni
iuri, quo eodem patrimonio perfrui videbamur, quocumque nomine censeatur. Ut autem
ratihabicionem legitimame huiusmodi vendicio persequatur, presentem oedulam inde con-
scribi fecimus nostri karacteris munimine roboratain testibus eoiam subsoriptis, qui sunt
dominus Witego sacerdos in Hauspach, dominus Chunradus plebanus eoclesie sancte JVIarie
apud JVIurcz, frater Vlricus de Chulin, Marquardus de Linden, milites Rudegerus de Mal-
frides, Ditricush sagittarius, Marquardus notarius, Albertus cellerarius et alu quam plures.
Datum et actum in Haugspach, anno incarnacionis domini M CG LXVIto, septimo ydus
octobris.